COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

REQUERIMENTO Nº     , DE 2023

(Do Sr. BIBO NUNES)

Requer  aditamento  de  convidados  a
participarem  da  Audiência  Pública  para
discutir  os  prejuízos  dos  cidadãos  do  Rio
Grande do Sul causados pelas enchentes do
início de setembro

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  255  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  que,  ouvido  o  Plenário  desta

Comissão, sejam incluídos na discussão atinente ao Requerimento 46/2023, os

prefeitos das seguintes cidades:

 Muçum;
 Roca Sales;
 Cruzeiro do Sul;
 Lajeado;
 Estrela;
 Ibiraiaras;
 Colinas;
 Passo Fundo;
 Santa Tereza;
 Imigrante;
 Encantado;
 Bom Retiro do Sul;
 Mato Castelhano; e
 São Valentim do Sul.

Sala da Comissão, em                    de                    de 2023.

Deputado BIBO NUNES

PL/RS

*C
D2

35
19

35
17

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bibo Nunes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235193517600

RE
Q

 n
.5

1/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
09

/2
02

3
12

:2
0:

41
.5

70
 -

CD
U